cette créance, qui vient en sus du prix de vente.

L'éventuel impôt sur le gain immobilier sera déduit du prix de vente. Conformément à la

correspondance du Service cantonal des contributions, cet impôt sera perçu si le prix de vente

est supérieur àFr.369'749.00 (trois cent soixante-neuf mille sept cent quarante-neuf francs).

Cet impôt doit être couvert en premier lieu par le produit de vente de I'immeuble.

22. Usages

La tiers-propriétaire habite dans la maison.

les leeaux d'habitati ierrx,

Vu ee qtri préeède; si les perserures exprepriées pr veie de peursuite eu de faillite refosent de